Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Сельское поселение Вата

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2013.г.
                     № 4
д. Вата
Об избрании секретариата Совета
депутатов сельского поселения Вата

Совет депутатов сельского поселения Вата
 РЕШИЛ:

1. Образовать секретариат Совета депутатов сельского поселения в количестве 2-х человек.

2. Избрать в состав секретариата Совета депутатов сельского поселения следующих депутатов:

Ненашеву Ольгу Александровну.
Богданову Людмилу Николаевну.

Глава сельского поселения Вата                                                     М.В. Функ